PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Compras

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

O Município de Leme, por sua Secretaria Municipal de
Obras e Planejamento Urbano, denominada CONTRATANTE, e a empresa
Unção Montagem Industrial Ltda., denominada CONTRATADA, já qualificados
nos autos da Tomada de Pregos n.° 007/2020, firmam o presente termo de
rescisão de acordo com a condições a seguir:

As partes já qualificadas no instrumento original,
resolvem rescindir amigavelmente o contrato n.° 347/2020, cujo objeto é a
construção de Praga no Jardim Vista Alegre, conforme justificativa - Oficio n.°
024/2021 - SOPU, que passa a integrar o presente, como se transcrito
estivesse.

Por fim, as partes elegem o foro da Comarca de Leme
para dirimir qualquer dúvida e assinam este termo de rescisão em 05 (cinco)
vias de igual teor.

Leme/SP, em 25 de janeiro de 2021

Clau
rec 	ges

Prefeit em ercicio)

/),

Edemi visisk?' dos Santos
Unção Montag :m Industrial Ltda - ME

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 	• 	licitacao@leme.sp.gov.br 	• 	www.leme.sp.gov.br

	Page 1